國立政治大學　函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：周佳慧

電　　話：02-29393091#62275
傳　　真：

電子郵件：ch.chou@nccu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國115年2月2日
發文字號：政系科字第1150002886

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊科學系

本校資訊科學系訂於115年3月5日辦理115學年度大學申請主旨：
入學線上說明會，請查照轉知並鼓勵同學踴躍參加。

說明：
為使學生及家長加以了解資訊科學系之課程規劃、申請入一、
學管道及未來發展方向，故辦理此次線上說明會，同時會
中將安排線上互動時間，回應學生就申請入學準備、本系
研究領域等提出之詢問。
說明會之資訊如下：二、
時間：115年3月5日（週四）晚上7時30分至8時30分。(一)
說明會形式：線上視訊（連結於3月4日以電子郵件通(二)
知）。
報名日期：115年2月23日至3月3日。(三)
報名網址：https://reurl.cc/3bqN39。(四)
歡迎學生及家長於截止日前上網報名。(五)
特請貴校高三導師協助轉知本活動。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　115/02/03

1150000817